令和 6 年 9 月１５日

ミニバスケットボール関係者各位

北見地区バスケットボール協会

 会 長  河 合 昭 徳

北見地区バスケットボール協会Ｕ１２部会

 部会長  宮 村 哲 樹

第４２回北見地区ミニバスケットボール秋季交歓大会

兼 第５０回北海道ミニバスケットボール選手権予選会の開催について

初秋の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を開催することになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

１ 主  催  （一財）北海道バスケットボール協会

２ 主  管  北見地区バスケットボール協会

３ 大会日程  令和６年１１月１７日（日）・２３日（土）・２４日（日）

４ 大会会場  北見市内小学校・美幌町・大空町（予定）

        ※大会会場については調整の上、抽選会で正式に決定します。

５ 参加資格  令和６年度ＪＢＡ登録済みのチーム、

令和６年９月末までにＪＢＡ登録済みの選手

（コーチも９月末までに登録済みの方）

６ 参加申込  参加申込 添付ファイルをもとに作成し、各提出先へメール送信してください。

① 参加申し込みを９月２２日（日）までに藤吉競技委員長へ

⇒ hachi-san87@docomonet.jp

以下の２点を１０月２７日（日）までにそれぞれ送信してください。

② オーダー表を事務局、菊池へ ⇒ kitami.minibasketball@gmail.com

③ コミッショナー稼働表を一瀬強化・育成委員長へ ⇒ ichinose_b12@icloud.com

④ 審判稼働表については、登録フォームを作成いたしましたので、下記 URL または QR コードから

登録してください。

登録フォームおよび QR コード  https://forms.gle/9RGqj8vcshiTvNTf9

８ 参 加 費  １チーム ８，０００円

９ 納入方法  下記口座に １０月１８日（金）までに振り込むこと。

１０ 納 入 先

１１ 競技方法  ミニバスケットボール競技規則による

１２ 組み合わせ  抽選会  ９月２９日（日） １４：３０～（予選会終了後）

会場：北見市内小学校（後日決定します）

１３ そ の 他  ※大会参加にあたっては、会場使用のマナーの遵守を徹底させて下さい。

振込み先 北見信用金庫 本店

      口座種類 普通預金

口座番号 １３１７５４５

      口座名義 北見地区バスケットボール協会 U12 部会

             キタミチクバスケットボールキョウカイユー１２ブカイ

           小里純平 ０９０―７６５６－１０６２